31/12/2018 PATRIMONIALES COMB.FLIAR
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COMPANIA
ALLIANZ
FEDERACION PATRONAL
SANCOR
GALICIA

ZURICH SANTANDER
MAPFRE PATRIMONIALES
QBE LA BUENOS AIRES
SAN CRISTOBAL

SURA

SEGUNDA GENERALES
MERCANTIL ANDINA
ZURICH

BBVA CONSOLIDAR
MERIDIONAL

NACION

CAJA DE SEGUROS
SEGURCOOP

BERKLEY INTERNATIONAL
QUALIA

PROVINCIA GENERALES
BHN

HDI

CHUBB

HOLANDO SUDAMERICANA
METLIFE

SMG

BERNARDINO RIVADAVIA
INTEGRITY

SUPERVIELLE SEGUROS
BOSTON

COOP. MUTUAL PATRONAL
NORTE

VICTORIA

RIO URUGUAY
EQUITATIVA DEL PLATA
TRIUNFO

PARANA
PERSEVERANCIA

CARDIF

INSTITUTO DE SEGUROS
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COMBINADO FLIAR

781.154.205,00
732.903.535,00
690.887.154,00
600.096.548,00
486.651.299,00
471.728.294,00
466.210.706,00
434.816.129,00
434.021.093,00
384.302.325,00
356.212.416,00
312.791.047,00
301.916.989,00
289.622.680,00
280.618.874,00
239.087.805,00
231.511.743,00
221.568.930,00
208.575.828,00
200.133.893,00
167.984.728,00
155.065.877,00
149.124.440,00
146.928.325,00
145.951.601,00
142.975.891,00
121.625.799,00
92.182.166,00
76.616.526,00
64.404.753,00
61.941.779,00
56.554.578,00
38.578.478,00
30.592.934,00
27.811.506,00
27.531.663,49
19.859.469,00
19.178.584,00
18.917.544,00
13.259.928,00

Copyright - Segurosaldia.com - 2018

To
7,96%
7,46%
7,04%
611%
4,96%
4,80%
4,75%
4,43%
4,42%
3.91%
3,63%
3.19%
3.07%
2,95%
2,86%
2,44%
2,36%
2,26%
2,12%
2,04%
1,71%
1,58%
1,52%
1,50%
1,49%
1,46%
1,24%
0.94%
0,78%
0,66%
0,63%
0,58%
0,39%
0.31%
0.28%
0,28%
0,20%
0.20%
0,19%
0,14%
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N COMPANIA COMBINADO FLIAR A

41 PROVIDENCIA $ 13.124.722,00 0,13%
42 HORIZONTE $ 11.049.951,00 0,11%
43 SEGUROMETAL $ 10.840.722,00 0,11%
44 INSTITUTO ASEGURADOR MERCANTIL $ 10.635.029,00 0,11%
45 ORBIS $ 10.558.455,00 0,11%
46 COLON $ 8.980.221,00 0,09%
47 NATIVA $ 8.271.525,00 0,08%
48 SURCO $ 8.140.296,00 0,08%
49 INSTITUTO DE ENTRE RIiOS $ 4.187.135,00 0,04%
50 PROD. DE FRUTAS $ 4.072.482,00 0,04%
51 CARUSO $ 3.860.805,00 0,04%
52 COPAN $ 3.728.096,00 0,04%
53 LIDERAR $ 3.119.394,00 0,03%
54 PROGRESO $ 2.712.708,00 0,03%
55 NIVEL $ 2.297.532,00 0,02%
56 NOBLE $ 2.079.526,00 0,02%
57 HANSEATICA $ 1.349.658,00 0,01%
58 METROPOL $ 1.269.248,00 0,01%
59 ESCUDO $ 954.933,00 0,01%
60 LUZ Y FUERZA $ 932.710,00 0,01%
61 PRUDENCIA $ 916.802,00 0,01%
62 CAMINOS PROTEGIDOS $ 864.397,00 0,01%
63 EVOLUCION SEGUROS $ 722.954,00 0,01%
64 NUEVA $ 719.623,00 0,01%
65 ARGOS $ 588.614,00 0,01%
66 OPCION $ 358.869,00 0,00%
67 ANTARTIDA $ 166.344,00 0,00%
68 CAJA DE TUCUMAN $ 157.036,00 0,00%

S 9.818.557.849 100,00%
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